
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano VII - Edição nº 00538 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D548B2ED87C0D2F23EC7377B1ADBAE



segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL 008/2017

PREGÃO PRESENCIAL 007/2017

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D548B2ED87C0D2F23EC7377B1ADBAE



segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 10.140.701/0001-30 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo 
Administrativo: 034/2017. Modalidade: Pregão Presencial 008/2017. Tipo: Menor Preço Global. 
Objeto: Contratação de Empresa especializada para realização de Limpeza Pública da sede e 
interior do município. Sessão de Abertura: 15/03/2017, às 14:30h. Local: Prefeitura Municipal, 
Setor de Licitações. Informações: telefone: (74) 3649-1201Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 10.140.701/0001-30 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo 
Administrativo: 033/2017. Modalidade: Pregão Presencial 007/2017. Tipo: Menor Preço Global. 
Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de Transporte Escolar do 
município. Sessão de Abertura: 15/03/2017, às 9:30. Local: Prefeitura Municipal, Setor de 
Licitações. Informações: telefone: (74) 3649-1201. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

534B20A2188412F4FAE7C12E81F5C128

segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão 
Presencial nº 003/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus 
e acessórios bem como prestação de serviços de manutenção preventiva nos veículos desta 
Prefeitura. Julgada em 03/03/2017. Após o julgamento das propostas e análise documental, 
declara-se vencedora do certame a empresa: ATLANTA COMERCIO DE PNEUS LTDA -CNPJ: 
07.200.986/0001-92 que venceu os Lotes 01,02,03,04,05,06,07 e 08, JARBAS DA SILVA SOARES – 
Pregoeiro. 

 
 

 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D548B2ED87C0D2F23EC7377B1ADBAE



segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

  
        
 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão 
Presencial nº 004/2017. Objeto: Aquisição de materiais de expediente para atender a 
demanda das Secretarias deste município.  Após o julgamento da proposta e análise 
documental, declara-se vencedora do certame a empresa: A COMERCIAL FILGUEIRA 
SANTOS LTDA - ME (GLOBO JET), -CNPJ: 14.381.319/0001-19, que venceu Lote Único, 
JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 

 
 

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D548B2ED87C0D2F23EC7377B1ADBAE


		2017-03-06T14:26:12-0300




